
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида №23 

муниципального образования город Новороссийск  

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2 

ОГРН 1102315004890 

ИНН 2315162584      КПП 231501001 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024                                                                                                                     №  59-ОД 

Об утверждении Порядка урегулирования конфликта интересов  

педагогического работника МАДОУ детский сад № 23 и состава  

комиссии по урегулированию конфликта интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года (ред. от 

13.06.2023) № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке урегулирования конфликта интересов 

педагогического работника МАДОУ детский сад № 23 и состава комиссии по 

урегулированию конфликта интересов  (Приложение). 

2. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе: 

Председатель комиссии – Макушева И.А., заведующая 

Члены комиссии: Жарикбасова И.С. старший воспитатель 

                            Тетерина Г.А., председатель профсоюзного комитета. 

3. Ответственному по противодействию коррупции в МАДОУ детский сад № 23 

заведующей Макушевой Ирине Анатольевне  ознакомить всех сотрудников под личную 

подпись. 

4.          Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая _____________ И.А.Макушева 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О.  № Ф.И.О.  № Ф.И.О.  

1.  Абраамян Н.А.  18.  Костюченко С.В.  35.  Пикаль Т.В.  

2.  Айвазян А.Г.  19.  Котелевская А.А.  36.  Порсина К.Н.  

3.  Ананян Н.С.  20.  Крупенина Д.С.  37.  Проценко А.А.  

4.  Аракелян Н.Г.  21.  Кустова М.И.  38.  Редька О.В.  

5.  Варавка  К.И.  22.  Лаврентьева О.В.  39.  Семейко Э.А.  

6.  Воловик Е.В.  23.  Лебедева И.А.  40.  Сиверский А.Ю.  

7.  Волчанская Т.В.    24.  Меташова А.Н.  41.  Соколова А.В.  

8.  Григорьева В.В.  25.  Милай А.И.  42.  Сопильняк Н.В.  

9.  Данкеева Е.А.  26.  Мусиенко О.В.  43.  Сосновская М.И.  

10.  Дмитриева Е.Я.  27.  Мясищев А.А.  44.  Сошникова С.В.   

11.  Еременко В.В.  28.  Мясищева Ю.В.  45.  Тетерина Г.А.  

12.  Жарикбасова И.С.  29.  Нагель О.В.  46.  Тищенко А.А.  

13.  Кагриманьян Л.Г.  30.  Омелюх А.П.  47.  Трошина Е.С.   

14.  Карпеченко А.К.  31.  Осипова А.В.  48.  Уханов П.С.  

15.  Колос Л.П.  32.  Павленко А.Г.  49.  Юрьева М.В.  

16.  Коржова О.А.  33.  Панкратьева О.Е.  50.    

17.  Коровина Н.А.  34.  Петросян А.Л.  51.    


		2024-02-08T11:08:42+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




